
  

 
1 

 

NÁVOD K SESTAVENÍ 

DRIFTOVACÍ MOTOKÁRA 24V         SX1968 

 

 

 

 

Postupujte a sestavujte autíčko podle po sobě jdoucích obrázků  z  návodu. 

Po sestavení doporučujeme autíčko přeleštit leštěnkou na plasty, zmizí případné šmouhy a plast získá 
krásný lesk. 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé uvedené 
funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného vozítka. 

Balení vystavené mrazu  ( v zimním období kdy přepravce vozí v autě autíčko několik hodin při teplotě pod 
0,  může dojít  při menším nárazu k prasknutí plastu) nechte před montáží alespoň 12 hodin při pokojové 
teplotě. 



  

 
2 

 

1.  
 

2.  
 

3.   
 

 

  Všechny díly vyndejte 
z balení a rozložte  je na 
rovnou plochu (obr 1. ) 
 

Z osy odšroubujte matice  

přiloženým klíčem. ( obr 2) 



  

 
3 

 

4.   
 

5.  
 

6.  
 

Korpus káry postavte  na bok a 
povolte 2 šrouby klíčem  č.10 
tak, aby prošla zadní osa volně 
skrz středy motorů. ( obr 4) 
 

Osu rozdělte stejným dílem na 
obě strany ( obr 4) a utáhněte 
zpět oba zajišťovací šrouby  
( obr 5). 
 

Přizvedněte zadek a nasaďte obě 
zadní kola, aby dobře zapadli do 
unášečů motorů. 
Nasaďte podložky a matice 
s citem dotáhněte přiloženým 
klíčem.  ( obr 6 + 7)  
 
 



  

 
4 

 

7.  
 

 
 

8.  
 

9.  
 

Podle obr 8. + 9. + 10. nasaďte a 
přišroubujte přední nápravu . 
 

Motokáru postavte na zadní kola. 
 



  

 
5 

 

10.  
 

 

11.  
 

12.  

Do předního kola dejte 
vymezovací podložku až na 
doraz.  (obr.11) 

 

Na doraz osy nasaďte 
podložku , pak kolo a 
podložku s maticí. Matici   s 
citem dotáhněte , aby se 
kola lehce točila 
( obr.12 + 13 + 14 ) 

 



  

 
6 

 

 

13.  
 

14.  
 

15.  
 

Nasaďte sloupek řízení a 

zajistěte přiloženým šroubem 

s maticí. (obr 15 + 16) 



  

 
7 

 

16.  
 

17.  
 

18.  
 

Nasaďte osu řízení , prostrčte ji 

tak aby rovný díl tyče prošel 

trubkou  pro uchycení volantu 

(obr.17 ) a zahnutí osy vložte do 

oka  na nápravě. 

Než nasadíte volant , vložte matici 

do otvoru ( obr. 18) 



  

 
8 

 

19.  
 

20.  
 

21.  
 
 
 
 

 

Nasaďte volant a  zajistěte 

přiloženým šroubem  ( obr 19 + 20) 

 

Nasaďte modrý kryt do spodních 

zámků a  pod volantem zajistěte 2 

šrouby. ( obr. 21) 



  

 
9 

 

22.  
 

23.  
 

 

24.  

Povolte dva šrouby krytu baterie 

a zamáčknutím zámečku víko 

odklopte ( obr.22+23) 

Zapojte baterii tím, že spojíte červené 

konektory do sebe. ( obr24) 



  

 
10 

 

25.  
 

26.  
 

27.  

Nakonec přišroubujte sedačku 

(obr.25) 

Nasaďte krytky kol 



  

 
11 

 

 

28.  
 

 
 

29.  
 

 
 

 



  

 
12 

 

 

30.  
 

 

 
Všechna naše vozítka obsahují tzv. bezpečné gelové baterie. Pokud vozítko delší čas  
nepoužíváte dobijte baterii alespoň jedenkrát měsíčně cca 6hod - prodloužíte tím její 
životnost. Tímto nedodržením baterii ničíte a bude docházet ke ztrátě kapacity baterie , 
baterie chraňte před mrazem.  Životnost baterie je 200 nabíjecích cyklů . V případě  
nedodržení výše uvedených rad může byt nižší. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


